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Tiedote, julkaisuvapaa 9.12.2008 
 
 
 
DocPoint-festivaali esittelee animaatiodokumenttielokuvaa maailmalta 
 
 
DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaalilla esitetään animaation keinoin 
toteutettua dokumenttielokuvaa. DocPoint saa ohjelmistoonsa muun muassa Waltz with 
Bashirin, jonka Future Film tuo Suomen valkokankaille. Elokuvan ohjaaja Ari Folman 
saapuu DocPoint-festivaalin vieraaksi ja esittelee elokuvansa Suomen 
ennakkonäytöksessä. 
 
Waltz with Bashirissa, Lähi-idän epävakaaseen tilanteeseen pureutuvassa, visuaalisesti 
upeassa elokuvassa painajaiset, muistot ja todellisuus nivoutuvat yhteen. Elokuva on 
Israelin ehdokas parhaan ulkomaisen elokuvan Oscarin saajaksi. Ohjaaja Ari Folman löytää 
muististaan mustan aukon Libanonin miehityksen ja Sabran ja Shatilan verilöylyn kohdalta.  
 
DocPointin Animadoc-esityssarjassa nähdään myös muita maailmalla juhlittuja 
animaatiodokumenttielokuvia. Mainoksia ja musiikkivideoita leipätyökseen tehtailevalta 
ruotsalaiselta Jonas Odellilta esitetään kaksi elokuvaa: Lies (2008), joka nimensä 
mukaisesti kertoo valehtelemisesta ja Never Like The First Time! (2005), joka käsittelee 
neitsyyden menettämistä. Never Like The First Time! nähdään myös osana DOKKINO – 
Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtumaa, joka järjestetään samaan aikaan 
DocPoint-festivaalin kanssa. 
 
Animaatiodokumenttielokuvan käsitettä syvennetään Animatricks-festivaalin kanssa 
yhteistyössä toteutetussa Animadoc-seminaarissa. Kiasma-teatterissa DocPointin aikana 
järjestettävästä tapahtumasta lisätietoja lähempänä festivaalia.   
 
DocPoint – Helsingin dokumenttielokuvafestivaali järjestetään 20.-25.1.2009. 
 
 
Muistutus: Tervetuloa DocPoint - Helsingin dokumenttielokuvafestivaalin 
lehdistötilaisuuteen torstaina 11.12. klo 10.00 elokuvateatteri Maximiin (Kluuvikatu 1). 
Tilaisuudessa julkistetaan DocPointin Kotimaisen esityssarjan ja Oppilastyösarjan elokuvat 
sekä erikoisnäytöksissä nähtävät uudet kotimaiset elokuvat.   
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